
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 червня 2022 року м. Рожище                № 26/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 червня 2022 року м. Рожище                № 26/2 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2022 року 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І квартал 2022 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 червня 2022 року м. Рожище                № 26/3 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2022 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І квартал 2022 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 червня 2022 року м. Рожище                № 26/4 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської міської 

ради від 14 липня 2021 року № 9/5 «Про встановлення 

місцевих податків та зборів на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лазарук О. В. – головного 

спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт юридичного 

відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради 

від 14 липня 2021 року №9/5 «Про встановлення місцевих податків та зборів на 

території Рожищенської територіальної громади на 2022 рік», а саме: виключити 

із назви рішення слова та цифри «на 2022 рік». 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 червня 2022 року м. Рожище                № 26/5 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, які були 

прийняті. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


